
  

Szkoła Podstawowa nr 18 

im. Jana Zygmunta Jakubowskiego   

 

 

 

 

09-400 Płock ul.Jasna 8, tel./fax.24 262 98 08, www.sp18plock.pl           

 

 

S P
W P £ O C K U

SZKO£A
PODSTAWOWA

18
P£OCK

im
. J

a
n

a Z
y
g

m
u n ta J

a
k

u
b

o
w

s
k

i e
g

o

           Płock,  dnia 27.06.2020r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 
Dotyczy postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub 

przekraczającej 10 000 zł netto do 130 000 zł netto na realizację zadania pn: „Naprawa 

nawierzchni bezpiecznej na terenie placu zabaw w Szkole Podstawowej nr 18 w Płocku” 

 

Do dnia 27.06.2021 roku do godziny 10.00 w/w postępowaniu  wpłynęła jedna oferta. 

 
 

1. JUL-DOM Przemysław Mazurkiewicz 

Siedziba: ul. Mochnackiego 17/6, 71-172 Szczecin 

Kwota brutto: 22878,00 zł 

Okres gwarancji: 36 m-cy 

 

2. PPHU KAMIKS 

Siedziba: Piotra Skargi 29 m 19, 95-200 Pabianice 

Kwota brutto: 24477,00 zł 

Okres gwarancji: 36 m-cy 

 

3.   BUDOWNICTWO INŻYNIERYJNE „P-O MOST” Paweł Osiecki 

Siedziba: ul. Bażantowa 8c, 05-552 Łazy 

Okres gwarancji: 36 m-cy 

 

Firma BUDOWNICTWO INŻYNIERYJNE „P-O MOST” Paweł Osiecki z Siedzibą: ul. 

Bażantowa 8c, 05-552 Łazy złożyła ofertę w postępowaniu na kwotę 16851,00 zł, która była 

wyliczona dla 50 szt. płyt a nie 50 m2 płyt. Oferent przesłał poprawne wyliczenia na kwotę 

46000,00 zł. 
 

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty była cena 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano firmę JUL-DOM Przemysław 

Mazurkiewicz, ul. Mochnackiego 17/6, 71-172 Szczecin za cenę 22878,00 zł brutto.  

Wybrany wykonawca zaproponował najkorzystniejszą ofertę, z okresem gwarancji 36 m-cy. 

 

Dokumentacja związana z przeprowadzonym postępowaniem znajduje się w sekretariacie 

Szkoły Podstawowej nr 18 im Jana Zygmunta Jakubowskiego w Płocku. 

 
      Jarosław Kalaszczyński 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18 w Płocku 


